

BZP.38.382-24.21.1. 18

Jastrzębie - Zdrój, 24.07.2018 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawy podstawowego i pomocniczego sprzętu medycznego oraz produktów farmaceutycznych - powtórka (BZP.38.382-24.18)**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ ORAZ
ZMIANA TREŚCI SIWZ Z DNIA 24.07.2018 r.**

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do SIWZ następujące zmiany:

Pytanie nr 1 dot. pakietu nr 10

Czy Zamawiający w pakiecie 10 poz. 1 miał na myśli Sol. Ringer 500 ml, butelka z dwoma równymi portami.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pakiecie nr 10 w poz. 1 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnach „Postać, dawka/stężenie/ moc” zmienia zapis z:

1. worek z dwoma równymi portami

który otrzymuje nowe brzmienie:

1. **butelka** z dwoma równymi portami

Pytanie nr 2 dot. pakietu nr 2

Dotyczy pakietu nr 2. Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie kranika trójdrożnego, sterylnie pakowanego, wykonanego z materiału umożliwiającego podawanie tłuszczu i chemioterapeutyków o konstrukcji umożliwiającej szybką zmianę pozycji co 45 stopni w pełnym zakresie 360 stopni zapewniając prawidłową i pełną redukcję przepływu oraz ustawienie wymaganych wielkości przepływu i równomierny przepływ bez zmian ciśnienia, Przezroczysta budowa kranika posiada niezależnie obracającą się w pełni przezroczystą nakrętkę luer-lock, końcówka luer lock ze szczelną nakrętką z dwoma stopniami swobody, każde wejście fabrycznie zabezpieczone koreczkami z trójramiennym pokrętkiem z wyczuwalnym i optycznym (podwójnym) identyfikatorem przepływu w pozycji otwarty / zamknięty, zapewniający szybka i wygodna regulacje przepływu o objętości wypełnienia 0,23 ml, jednorazowego użytku, niepirogenny, nietoksyczny, opakowanie typu blister łatwo otwierające się, brzegi nieostre, na opakowaniu jednostkowym widoczna data ważności, wytrzymałość na ciśnienie rzędu 4 bar.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 3 dot. pakietu nr 5

Dotyczy pakietu nr 5 pozycja 2. Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie przezroczystego plastikowego pojemnika na wycinki histopatologiczne, szczelnie zamykanego, odpornego na działanie środków chemicznych konserwujących materiał pobrany do badań.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 4 dot. SIWZ

Dotyczy zapisu zawartego w punkcie 3.13 SIWZ Prosimy o usunięcie zapisu mówiącego o braku możliwości składania ofert równoważnych gdyż narusza on przepis zawarty w art. 29 ust. 3 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z 29 stycznia 2004 r. wraz z późn. zm. Ustawa nakazuje umieszczenie wzmianki o dopuszczeniu produktów równoważnych nawet w przypadku w którym dany produkt nie może być opisany inaczej niż za pomocą znaku towarowego. Wnosimy zatem o umieszczenie stosownego zapisu tak by postępowanie odbywało zgodnie z w/w Ustawą, na którą powołuje się Zamawiający w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5 dot. pakietu nr 1

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 1 poz. 3 w przedmiotowym postępowaniu:

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 3 z Pakietu 1 i utworzenie z niej odrębnego pakietu. Wydzielenie poz. 3 zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie. Pakietowanie drobnych, zużywalnych wyrobów medycznych typu igły do wstrzykiwacza insulinowego (typu PEN) faworyzuje konkretnych dostawców, ograniczając znacznej większości dystrybutorów możliwość złożenia ofert co narusza dyscyplinę finansów publicznych zgodnie z przepisami zawartymi w art. 17. ust. 1 pkt. 1) i 5b) Ustawy z dnia 17 grudnia 2004r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (wraz z późn. zm.).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 6 dot. pakietu nr 4

Czy Zamawiający dopuści z pakiecie 4 opaski identyfikacyjne dla dzieci o długości 170 mm, pole opisu 1,5 cm x 5,5 cm, długość części regulacyjnej 9 cm, 13 zakresów regulacji, opaska zaopatrzona w kartonik do opisu danych pacjenta, pakowane po 100 szt, dostępne w kolorze białym, różowym, niebieskim?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pakiecie nr 4 w poz. 1 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do

SIWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

„Opaska identyfikacyjna dla noworodka o długości 16 cm, z zaokrąglonymi końcami, zapinana na zatrzask jednorazowy - dwie części zatrzasku znajdują się na przeciwległych końcach opaski identyfikacyjnej, przezroczysta z dwóch stron tak, aby opisany z dwóch stron kartonik był widoczny i czytelny, kartonik sztywny, bez nadruku, biały.(cechująca się miękkimi i nieostrymi krawędziami , łatwością włożenia kartonika do kieszonki)”

który otrzymuje nowe brzmienie:

„Opaska identyfikacyjna dla noworodka o długości 16 cm, z zaokrąglonymi końcami, zapinana na zatrzask jednorazowy - dwie części zatrzasku znajdują się na przeciwległych końcach opaski identyfikacyjnej, przezroczysta z dwóch stron tak, aby opisany z dwóch stron kartonik był widoczny i czytelny, kartonik sztywny, bez nadruku, biały.(cechująca się miękkimi i nieostrymi krawędziami , łatwością włożenia kartonika do kieszonki)”

lub

opaski identyfikacyjne dla dzieci o długości 170 mm, pole opisu 1,5 cm x 5,5 cm, długość części regulacyjnej 9 cm, 13 zakresów regulacji, opaska zaopatrzona w kartonik do opisu danych pacjenta, pakowane po 100 szt. dostępne w kolorze białym, różowym, niebieskim (cechująca się miękkimi i nieostrymi krawędziami, łatwością włożenia kartonika do kieszonki)”

Pytanie nr 7 dot. pakietu nr 5

Czy Zamawiający wydzieli z Pakietu poz. 3-8 i utworzy z nich odrębny Pakiet?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 8 dot. pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na kranik z objętością martwą 0,24ml, jednym stopniem swobody nakrętki, pozostałe parametry wg SWIZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 9 dot. pakietu nr 10 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 10 pozycja 1 Sol. Ringeri w opakowaniu typu butelka 500ml z dwoma portami różnej wielkości?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 10 dot. wzoru umowy

Dotyczy § 8 ustęp 1 punkt c. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie wysokości kary za każdy dzień opóźnienia w wysokości 0,2% dostawy? Ustalanie minimalnej kary na poziomie 100zł może być nieproporcjonalnie wysokie w przypadku dostaw o niskiej wartości.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 11 dot. SIWZ

Dotyczy zapisu zawartego w punkcie 3.13 SIWZ Prosimy o usunięcie zapisu mówiącego o braku możliwości składania ofert równoważnych gdyż narusza on przepis zawarty w art. 29 ust. 3 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z 29 stycznia 2004 r. wraz z późn. zm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 12 dot. pakietu nr 1 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igły do pena w rozmiarze 31G x 5mm zamiast 30G x 5mm, tak jak obecnie stosowana, reszta parametrów zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 13 dot. pakietu nr 1 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu - pozwoli to na pozyskanie korzystnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 14 dot. pakietu nr 1 poz. 1

Zwracam się z prośbą o odstąpienie od wymogu, żeby na opakowaniu jednostkowym znajdował się kod kolorów odpowiadający rozmiarowi igły. Oferowane przez nas igły są w opakowaniu folia-papier, przez część przezroczystą (foliową) bardzo wyraźnie widać kolor nasadki, który jest zgodny z kodem kolorystycznym, nie sposób pomylić zatem rozmiarów igieł. Gwarantowany kod kolorów na opakowaniu 100 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 15 dot. pakietu nr 1 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu - pozwoli to na pozyskanie korzystnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 16 dot. pakietu nr 1 poz. 3

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie igły do pena w rozmiarze 29G - 0,33x12 mm, zamiast x12,7 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 17 dot. Pakietu nr 1 poz. 3

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie igły do pena w rozmiarze 30G – 0,25x6 mm lub 0,25x4 mm, zamiast x5mm.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 18 dot. pakietu nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kranik z optycznym indykatorem pozycji, z powodzeniem stosowany w placówkach na terenie całej Polski?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 19 dot. pakietu nr 2 poz. 1

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kranika z przestrzenią wypełnienia wynoszącą 0,32 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 20 dot. pakietu nr 2 poz. 1

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie kranika sterylizowanego tlenkiem etylenu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 21 dot. pakietu nr 5 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści pojemniki na wycinki przezroczyste ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 22 dot. pakietu nr 5 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści: Niebieską opaskę uciskową wykonaną z rozciągliwego paska gumy syntetycznej. Bezląteksowy materiał chroni przed reakcjami alergicznymi i podrażnieniami skóry, Długość: 45 cm, Szerokość:2,5 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pakiecie nr 5 w poz. 5 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „ Nazwa towaru” zmienia zapis z:

„Elastyczna opaska do uciskowa do uciskaniu żyły przy pobieraniu krwi, wykonana z szerokiego rozciągliwego paska TPE (termoplastyczny elastomer), z materiału bezłateksowego o wysokiej wytrzymałości na rozciąganie, jednorazowa . Opakowanie w formie rolki x 25 opasek o

wymiarze 25 mm x 450 mm. W kolorze niebieskim lub różowym.”

który otrzymuje nowe brzmienie:

„Elastyczna opaska do uciskowa do uciskaniu żyły przy pobieraniu krwi, wykonana z szerokiego rozciągliwego paska TPE (termoplastyczny elastomer), z materiału bezlateksowego o wysokiej wytrzymałości na rozciąganie, jednorazowa . Opakowanie w formie rolki x 25 opasek o wymiarze 25 mm x 450 mm. W kolorze niebieskim lub różowym.

lub

niebieska opaska uciskowa wykonana z rozciągliwego paska gumy syntetycznej. Bezlateksowy materiał chroni przed reakcjami alergicznymi i podrażnieniami skóry. Długość: 45 cm, szerokość: 2,5 cm.”

Pytanie nr 23 dot. pakietu nr 5 poz. 9

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 9 z pakietu 5 do osobnego zadania . Obecny układ nie pozwala nam na wzięcie udziału w ww. przetargu. Zgoda na naszą prośbę umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy równej konkurencji oraz obniżenie wartości cenowej proponowanego przez Państwa pakietu.

Odpowiedź:

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ](#)

Pytanie nr 24 dot. pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 z zadania 1 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź:

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ](#)

Pytanie nr 25 dot. pakietu nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne o długości 16,5cm, zapinane na zatrzask znajdujący się na jednym końcu opaski, przezroczysta z jednej strony, kartonik z nadrukiem, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ](#)

Pytanie nr 26 dot. pakietu nr 5 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści pojemniki histopatologiczne 150ml zamiast 100-120ml?

Odpowiedź:

[Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ](#)

Pytanie nr 27 dot. pakietu nr 5 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści stażę automatyczną nadającą się do dezynfekcji poprzez zanurzenie, bez możliwości sterylizacji w autoklawie?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 28 dot. pakietu nr 5 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści kieliszki w op.a'90 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Pzp zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w pakiecie nr 5 w poz. 6 w Formularzu asortymentowo-cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „ Rozmiar”, „J.m.” i „Ilość” zmienia zapis z:

op. a 80 lub 70 lub 75 lub 90	szt	100 000
-----------------------------------------------	-----	---------

który otrzymuje nowe brzmienie:

op. a 80 lub 70 lub 75 lub 90	op.	1250 lub 1425 lub 1330 lub 1100
-----------------------------------------------	------------	----------------------------------------------------------------

Pytanie nr 29 dot. pakietu nr 5 poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 9 z zadania 19 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

W związku z powyższym Zamawiający dołącza do niniejszego pisma:

- Formularz asortymentowo-cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet 10 – Leki III) po zmianach z dnia 24.07.2018 r.,
- Formularz asortymentowo-cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet 4 – Opaski identyfikacyjne dla noworodków) po zmianach z dnia 24.07.2018 r.,
- Formularz asortymentowo-cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet 5 - Pojemniki medyczne, osłonki na głowicę USG i UKG, stazy, szpatułki i kieliszki) po zmianach z dnia 24.07.2018 r.,

Pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie, a powyższe informacje należy traktować jako integralną część SIWZ.

Miejsce, termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem